

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اشتباه در انتخاب رشته در آزمون

کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰

صفحه ۱۳

● شاپا ۱۷۳۵-۲۹۱۶-ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و ششم شماره ۳۰ ● دوشنبه ۳ آبان ماه ۱۴۰۰ ● ۱۶ صفحه

یادداشت

نکات لازم درباره ثبت نام پذیرفته شدگان

آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰

شرایط آموزش حضوری دانشجویان در نیمسال جاری اعلام شد

وزیر علوم با ارسال نامه‌ای به دانشگاه‌های کشور، شرایط حضوری شدن آموزش در نیمسال جدید تحصیلی را تبیین کرد.

در نامه دکتر محمد علی زلفی گل آمده است: در پی مصوبه اخیر ستاد ملی کرونا و ضرورت آغاز و تداوم آموزش‌های حضوری دانشجویان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور، مقتضی است که آموزش‌های حضوری به‌گونه‌ای تدریجی و با توجه به شرایط منطقه موردنظر و میزان واکسیناسیون دانشجویان و شرایط خوابگاهی برقرار شود. تشخیص این امر، بر عهده شورای مدیریت استانی آموزش عالی است.

همچنین موضوع در جلسات فوق‌العاده شورای مدیریت استانی آموزش عالی مطرح و تصمیمات لازم متناسب با وضعیت مؤسسات آموزش عالی مستقر در استان اتخاذ شود.

تصمیمات شورا نیز با امضای رئیس شورا به مؤسسات ابلاغ شود و مؤسسات ملزم به اجرای آنها هستند.

در بخش پایانی نامه وزیر علوم آمده است: مسئولیت نظارت و پی‌گیری برنامه برگزاری آموزش‌های حضوری در سطح وزارت، بر عهده معاون آموزشی است.

از فردا آغاز می شود:

ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰

صفحه ۱۰



آرام بگیریم!

صفحه ۸

تاریخ‌های ثبت نام و برگزاری آزمون‌های ورودی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی در سال ۱۴۰۱

نام آزمون	تاریخ ثبت نام	تاریخ برگزاری
دکتری (Ph.D)	دوشنبه ۱۴۰۰/۹/۱ تا دوشنبه ۱۴۰۰/۹/۸	جمعه ۱۴۰۰/۱۲/۶
کارشناسی ارشد ناپیوسته	سه‌شنبه ۱۴۰۰/۹/۱۶ تا سه‌شنبه ۱۴۰۰/۹/۲۳	چهارشنبه ۱۴۰۱/۲/۲۸، پنجشنبه ۱۴۰۱/۲/۲۹ و جمعه ۱۴۰۱/۲/۳۰
سراسری	یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ تا یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۷	چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۸، پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۹، جمعه ۱۴۰۱/۴/۱۰ و شنبه ۱۴۰۱/۴/۱۱
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	یکشنبه ۱۴۰۱/۳/۲۹ تا یکشنبه ۱۴۰۱/۴/۵	جمعه ۱۴۰۱/۶/۴
کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی)	سه‌شنبه ۱۴۰۱/۴/۱۴ تا سه‌شنبه ۱۴۰۱/۴/۲۱	جمعه ۱۴۰۱/۶/۴





نماز

پیامبر گرامی اسلام (ص) فرمودند:
میان کفر و ایمان، فاصله‌ای جز ترک نماز نیست.

کلام امیر المؤمنین (ع)

ای دنیا! آن که پا در لغزشگاهت نهاد، به سر در آمد، و آن که در ژرفای دریایت فرو رفت، به در نیامد، و آن که از ریسمان‌هایت رهید، توفیق رفیقش گردید، و آن که از گزند تو ایمن است، باکش نبود اگر جای تنگش مسکن است، و دنیا در دیده او چنان است که گویی روز پایان آن است.

امر به معروف و نهی از منکر

رسول مکرم اسلام (ص) فرمودند:
تا زمانی که مردم امر به معروف و نهی از منکر نمایند و در کارهای نیک و تقوا به یاری یکدیگر بشتابند، در خیر و سعادت خواهند بود؛ اما اگر چنین نکنند، برکت‌ها از آنان گرفته شود و گروهی بر گروه دیگر سلطه پیدا کنند، و نه در زمین یآوری دارند و نه در آسمان.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.
نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و ششم، شماره ۳۰، شماره پیاپی ۱۲۴۸
- سوم آبان ماه سال ۱۴۰۰
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵، ISSN: ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyksanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

ثابت و پی‌گیری درخواست داوطلبان به روش الکترونیکی

با توجه به عدم پذیرش حضوری داوطلبان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و به منظور تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می‌توانند به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. ضمناً پس از ثبت درخواست، برای داوطلب، شماره نامه و کد رهگیری

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

نکات لازم درباره ثبت‌نام پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی‌ارشد سال ۱۴۰۰

تاریخ مشخصی را برای ثبت‌نام ارائه نکرده باشند، در یکی از روزهای سه‌شنبه ۴ و چهارشنبه ۵ آبان ماه (فردا و پس‌فردا) برای ثبت‌نام به مؤسسه محل قبولی خود مراجعه کنند.

۳- کلیه پذیرفته‌شدگان توجه داشته باشند که باید در زمان مقرر برای ثبت‌نام به مؤسسه محل قبولی خود مراجعه کنند؛ زیرا مراجعه نکردن به موقع این افراد برای ثبت‌نام، به منزله انصراف از ادامه تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

۴- تمام پذیرفته‌شدگانی که پذیرش کد رشته محل قبولی آنها برای نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱ (مهر ماه) است، باید حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ماه نسبت به اخذ مدرک کارشناسی اقدام کنند. ضمناً آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که پذیرش کد رشته محل قبولی آنها برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱ (بهمن ماه) است، می‌توانند مدرک کارشناسی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ ارائه نمایند؛ در غیر این صورت، از آنان ثبت‌نام به عمل نخواهد آمد و ضمن «کان لم یکن» تلقی شدن قبولی این افراد، با آنان مطابق مقررات رفتار خواهد شد.

۵- در هر مرحله از آزمون (ثبت‌نام، پذیرش یا هنگام تحصیل)، چنانچه مشخص گردد که داوطلبی حقایق را کتمان نموده یا اطلاعات نادرست ارائه کرده است و واجد شرایط نیست، قبولی وی لغو گردیده و بر اساس مقررات با این داوطلب رفتار خواهد شد.

موفق باشید

به یاری خداوند، اواسط هفته گذشته، اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون کارشناسی‌ارشد سال ۱۴۰۰ از طریق سایت سازمان سنجش اعلام شد. به همین خاطر، مناسب دیدیم که مفاد این ستون را در شماره پیش‌رو، به یادکرد نکاتی چند به منظور راهنمایی پذیرفته‌شدگان این آزمون اختصاص دهیم.

این نکات به شرح زیر است:

۱- داوطلبانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند، باید توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته‌محل‌های قبولی ثبت‌نام نمایند؛ به عبارت دیگر، پذیرفته‌شدگان آزمون کارشناسی‌ارشد، مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نیستند؛ در غیر این صورت، بر اساس ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

۲- پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی‌ارشد سال ۱۴۰۰ باید، ضمن توجه به ضوابط و شرایط اعلام شده در اطلاعیه مربوط به ثبت‌نام، که علاوه بر سایت سازمان سنجش، در همین شماره از نشریه نیز درج شده است، و پیش از مراجعه حضوری به دانشگاه محل قبولی، برای کسب اطلاعات بیشتر و دقیق‌تر در خصوص تاریخ و نحوه ثبت‌نام و مدارک لازم، ابتدا به پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ذی‌ربط مراجعه نمایند و در صورتی که دانشگاه‌ها و مؤسسات محل قبولی داوطلبان،

کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور اعلام شد. ثبت نام غیرحضوری پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور، از روز ۴ لغایت ۹ آبان ماه آغاز شده و انتخاب واحد دانشجویان از روز ۵ لغایت ۱۲ آبان ماه از طریق سامانه گلستان به نشانی: reg.pnu.ac.ir انجام می شود.

پذیرفته شدگان، پس از ورود به سامانه در مهلت اعلام شده و با مطالعه صفحه ورودی، می توانند با استفاده از شناسه کاربری و گذرواژه (در صفحه اول سایت فوق الذکر در زمان ثبت نام اعلام می شود) وارد سامانه آموزشی گلستان شوند.



پذیرفته شدگان لازم است که اسکن مدارک ذیل را در قالب jpg یا jpeg و با حجم هر فایل حداکثر ۲۵۰ کیلو بایت تهیه و در هنگام ثبت نام غیرحضوری بارگذاری کنند.

تصویر صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه.

تصویر کارت ملی (پشت و رو).

عکس رنگی با زمینه روشن بدون کلاه و عینک.

مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان). تصویر مدرک کارشناسی (برای مدرک کارشناسی ناپیوسته لازم است که مدرک کاردانی نیز ارائه شود).

پذیرفته شدگان باید در هنگام ثبت نام در سامانه گلستان، وارد لینک: <http://estelam.msrt.ir> شده و پس از تقاضای تأییدیه تحصیلی برای آخرین مدرک تحصیلی (کاردانی یا کارشناسی ناپیوسته یا کارشناسی پیوسته)، کد پی گیری را در سامانه گلستان ثبت کنند.

تعداد معدودی از دانشگاه ها به سامانه استعلام وزارت علوم متصل نیستند و برای این مدارک، همچنان باید از طریق اداری تقاضای تأییدیه تحصیلی کنند.

پذیرفته شدگان لازم بوده است که حداکثر تا تاریخ ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۰ در مقطع قبل فارغ التحصیل شوند.

این افراد می توانند برای آگاهی از سایر شرایط به «بند ۱-۳ و ۳-۳ دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور» مراجعه کنند.

۱۴۰۰-۱۴۰۱ فعال شد.

معاونت آموزشی وزارت بهداشت با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: سامانه انتقال و مهمانی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی داخل کشور برای نیمسال دوم ۱۴۰۰-۱۴۰۱ فعال شد.

بر این اساس، سامانه انتقال و مهمانی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی برای نیمسال اول ۱۴۰۰-۱۴۰۱ بر اساس برنامه زمانی فعال می شود و لازم است که نسبت به ثبت درخواست، رسیدگی و پاسخگویی به تقاضاهای انتقال و مهمانی دانشجویان، بر اساس بازه های زمانی اقدام شود.

ثبت نام دانشجویان متقاضی در دانشگاه های مبدأ و بارگذاری مدارک لازم، از روز دوشنبه ۳ آبان ماه (امروز) آغاز می شود و تا روز پنجشنبه ۴ آذر ماه ۱۴۰۰ ادامه دارد. همچنین بررسی مدارک و اعلام نقص از سوی دانشگاه مبدأ و ویرایش از سوی دانشجو، از روز شنبه ۶ آذر ماه شروع می شود و تا روز پنجشنبه ۱۸ آذر ماه ۱۴۰۰ ادامه دارد.

ضمناً روز شنبه ۲۰ آذر ماه تا روز شنبه ۴ دی ماه ۱۴۰۰ فرصت ویرایش دانشجویان و رسیدگی و اعلام نتیجه از سوی دانشگاه مبدأ تعیین شده است. همچنین بررسی مدارک و اعلام نقص از سوی دانشگاه مقصد و ویرایش از سوی دانشجو، از روز یکشنبه ۵ دی ماه آغاز می شود و تا روز یکشنبه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۰ ادامه دارد.



بر این اساس، فرصت ویرایش دانشجویان و رسیدگی و اعلام نتیجه از سوی دانشگاه مقصد، از روز دوشنبه ۲۰ دی ماه آغاز می شود و تا روز شنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۰ ادامه دارد.

از فردا آغاز می شود:

ثبت نام پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد پیام نور

جزئیات نحوه ثبت نام غیرحضوری پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور اعلام شد. ثبت نام از فردا ۴ آبان ماه آغاز می شود. جزئیات نحوه ثبت نام غیرحضوری پذیرفته شدگان



از سوی صندوق رفاه وزارت علوم اعلام شد: نحوه تعیین بدهی و چگونگی بازپرداخت وام های دانشجویی در دوران کرونا



نحوه تعیین بدهی و چگونگی بازپرداخت وام های دانشجویی در دوران شیوع و ادامه بیماری کرونا، از سوی هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویان مصوب و اعلام شد.

بر اساس مصوبه هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم و به منظور مساعدت با دانشجویان شاغل و دانش آموختگان بهره مند از تسهیلات اعطایی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در دوران پاندمی بیماری کرونا، که منجر به تعطیلی آموزش حضوری و به تبع آن افزایش سنوات تحصیلی آموزشی برای تعداد زیادی از دانشجویان شده است، مقرر شد:

دانشجویان مشغول به تحصیل در دوره شیوع بیماری کرونا و همچنین دانش آموختگانی که در این دوره به زمان «تعیین وضعیت بدهی» تسهیلات دریافتی از صندوق رفاه دانشجویان رسیده و فاقد دفترچه اقساط باشند، دو نیمسال تحصیلی به سنوات مجاز «تعیین وضعیت بدهی» آنها اضافه شود.

دانشجویان و دانش آموختگانی که دارای دفترچه اقساط هستند و تاریخ اولین سررسید اقساط بدهی آنان تا تاریخ ابلاغ این مصوبه فرا نرسیده است (۲۳ مرداد ماه ۱۴۰۰)، نیز مشمول بند الف خواهند شد.

مدت اجرای این مصوبه، از زمان ابلاغ تا پایان سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ است.

فرآیند انتقال دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی داخل کشور آغاز شد

سامانه انتقال و مهمانی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی داخل کشور برای نیمسال دوم

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص :

اصلاحات و تغییرات مجموعه‌های امتحانی

در آزمون ورودی نیمه متمرکز دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱

پیرو انتشار اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ در خصوص اعلام رشته‌ها، مواد امتحانی و ضرایب دروس هر یک از مجموعه‌های امتحانی آزمون ورودی نیمه‌متمرکز دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱، به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در آزمون فوق می‌رساند که اصلاحات و تغییرات

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص :

اعلام رشته‌ها و مواد امتحانی آزمون ورودی دوره‌های دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱

ضمن اعلام رشته‌ها، مواد امتحانی و ضرایب دروس هر یک از مجموعه‌های امتحانی آزمون ورودی مقطع دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱ (به شرح جدول ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است)، به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در این آزمون می‌رساند که پذیرش دانشجو در سال ۱۴۰۱ بر اساس قانون «سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی» مصوب ۱۳۹۴/۱۲/۱۸ مجلس محترم شورای اسلامی و همچنین آیین‌نامه اجرایی مربوطه و مصوبات «شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی» و مطابق این اطلاعیه و شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام پذیرش آزمون مذکور، که در زمان ثبت‌نام (آذر ماه سال ۱۴۰۰) از سوی این سازمان منتشر می‌شود، صورت خواهد گرفت.

۱- دکتری آموزشی - پژوهشی: سنجش و پذیرش برای ورود به مقطع دکتری ناپیوسته آموزشی - پژوهشی، بر اساس معیارهای زیر انجام می‌گیرد:

۱-۱- آزمون متمرکز (۵۰ درصد).

۱-۲- سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری (۲۰ درصد).

۱-۳- مصاحبه علمی و سنجش عملی (۳۰ درصد).

۲- دکتری پژوهش محور: سنجش و پذیرش برای مقطع دکتری ناپیوسته پژوهش - محور، بر اساس معیارهای زیر صورت می‌گیرد:

۲-۱- آزمون متمرکز (۳۰ درصد).

۲-۲- سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری (۲۰ درصد).

۳-۲- مصاحبه علمی و بخش عملی (۳۰ درصد).

۴-۲- تهیه طرحواره (۲۰ درصد).

اجرای مرحله اول (آزمون متمرکز) از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، و ثبت امتیاز مربوط به سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری، مصاحبه علمی و ... از سوی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی پذیرنده دانشجو انجام خواهد شد.

۳- بر اساس مصوبه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی، مواد آزمون متمرکز دکتری (Ph.D) سال ۱۴۰۱ به شرح زیر خواهد بود:

الف) آزمون زبان (۱) با ضریب (۱)

ب) آزمون استعداد تحصیلی (۱) با ضریب (۱)

ج) آزمون دروس تخصصی در سطح کارشناسی یا کارشناسی‌ارشد (۴) با ضریب (۴)

سنجش و پذیرش برای تمامی دوره‌ها، شامل دوره‌های: روزانه، نوبت دوم (شبانه)، پردیسه‌های خودگردان، پیام‌نور، مؤسسات غیرانتفاعی، دانشگاه آزاد اسلامی و ... بر اساس قانون فوق و آیین‌نامه اجرایی آن و مصوبات مرتبط شورا انجام خواهد گرفت.

۴- شرایط و ضوابط در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی دکتری نیمه متمرکز سال ۱۴۰۱ اطلاع رسانی خواهد شد.

۵- با توجه به امکان اصلاح عناوین رشته‌ها یا سایر اطلاعات در جداول مجموعه‌های امتحانی تا زمان شروع ثبت‌نام، ملاک نهایی، اطلاعات درج شده در دفترچه راهنمای ثبت‌نام خواهد بود.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

توضیحات سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها در ارتباط با روش‌های پذیرش دانشجو

در سال‌های آتی، سهمیه‌ها و ارتباط کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی با این سازمان

ب- سنجش و پذیرش دانشجو در کلیه مقاطع تحصیلی، بر اساس مصوبات قانونی مراجع ذی‌ربط صورت می‌گیرد و اخیراً مصاحبه‌های متعددی هم در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش برای سال جاری و سال‌های آینده در رسانه‌ها صورت گرفته است. در این خصوص، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند به اطلاع داوطلبان عزیز برساند:

۱- ضوابط و قوانین سنجش و پذیرش سال ۱۴۰۰ مطابق دفترچه‌های رسمی منتشر شده در سایت اطلاع‌رسانی این سازمان، مشابه سال گذشته است و هیچ‌گونه تغییری نکرده است و مبنای قوانین و مقررات قانونی، دفترچه‌های ثبت‌نامی منتشر شده از سوی این سازمان است.

۲- در خصوص روش‌های سنجش و پذیرش سال‌های آتی، این سازمان در جریان هیچ‌کدام از تغییرات اعلام شده در مصاحبه‌های افراد مختلف نیست و مشارکتی هم با آنها در این زمینه‌ها نداشته است و طبیعتاً روابط عمومی این سازمان نیز اطلاعاتی در این خصوص ندارد که بتواند پاسخگوی داوطلبان عزیز باشد؛ لذا از داوطلبان عزیز درخواست می‌شود اگر سؤالی راجع به این‌گونه مصاحبه‌ها دارند، آن را از افراد یا دستگاه‌های مصاحبه‌کننده پی‌گیری نمایند.

در خاتمه، از عموم داوطلبان آزمون‌های سراسری خواهشمند است که در صورت مشاهده هرگونه اقدامات خلاف قوانین و مقررات یا سوء استفاده احتمالی از نام و عنوان این سازمان، مراتب را از طریق شماره تلفن‌های: ۰۲۶-۳۶۱۸۲۱۵۱ و ۰۲۶-۳۶۱۸۲۱۵۲ و آدرس الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org یا نشانی اینترنتی: <http://q.sanjesh.org/53479> به ستاد خبری اداره کل حراست سازمان سنجش آموزش کشور گزارش نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به تماس‌ها و مکاتبات بسیار زیاد داوطلبان عزیز و مطالب مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی و مصاحبه‌های متعدد در خصوص موضوعات مربوط به سنجش و پذیرش دانشجو، سازمان سنجش آموزش کشور لازم می‌بیند که توضیحات ذیل را برای آگاهی داوطلبان و هشدار به آنها، به اطلاعشان برساند:

الف- اخیراً مشاهده شده است که عده‌ای از افراد سودجو و کلاهبردار، با سوءاستفاده از اشتیاق داوطلبان و همچنین شرایط کنونی شیوع و همه‌گیری ویروس کرونا، اقدام به راه اندازی کانال‌های تلگرامی و اینستاگرامی جعلی با عنوان «روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور» و طرح وعده‌های دروغین در خصوص اختصاص سهمیه کرونا نموده‌اند که متأسفانه تعدادی از داوطلبان هم به آنها اعتماد و با آنها همراهی کرده‌اند.

سازمان سنجش آموزش کشور، ضمن اعلام کلاهبردار و سودجو بودن این گونه کانال‌ها، اعلام می‌دارد که کلیه اخبار و اطلاعیه‌ها در خصوص آزمون‌ها، نحوه پذیرش، میزان تأثیر سوابق تحصیلی، سهمیه‌های مصوب و سایر اطلاعات لازم را که از طریق مراجع ذی‌صلاح ابلاغ می‌شود، صرفاً از طریق سایت رسمی خود به نشانی: www.sanjesh.org، سایت هفته‌نامه پیک سنجش و صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران به اطلاع داوطلبان می‌رساند و این سازمان هیچ‌گونه فعالیت و اطلاع‌رسانی در فضای مجازی { تلگرام، اینستاگرام و... } به غیر از کانال‌های اطلاع‌رسانی داخلی به نشانی زیر ندارد:

- ۱- پیام رسان سروش: <http://sapp.ir/sanjeshprnoet>
- ۲- پیام رسان آی گپ: <https://profile.igap.net/prnoetir>
- ۳- پیام رسان گپ: <https://gap.im/prnoetir>
- ۴- پیام رسان بله: [@prnoetir](https://prnoetir)
- ۵- پیام رسان ایتا: <https://eitaa.com/prnoetir>

هشدار به متقاضیان آزمون‌های بین‌المللی

۳- مراکز برگزاری آزمون‌ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت‌نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می‌گردد.

۴- داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون‌ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون‌ها به مدت ۲ تا ۱۰ سال محروم خواهند شد و با توجه به اینکه جعل هر گونه اسناد دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می‌شود و مجازات کیفری به همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می‌گردند.

یادآور می‌شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون‌های بین‌المللی، کلیه مراحل ثبت‌نام آزمون‌ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت‌نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت‌های سودجو که به روش‌های مختلف اقدام به ثبت‌نام متقاضیان در آزمون‌های بین‌المللی می‌نمایند برخورد قانونی خواهد شد.

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون‌های بین‌المللی نظیر TOEFL، GRE، IELTS و ... می‌رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت‌های سودجو که با تبلیغات و وعده‌های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می‌نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون‌های بین‌المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می‌نماید:

۱- تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون‌های بین‌الملل) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.

۲- با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون‌های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون‌هایی که این سازمان برگزار می‌نماید با ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت‌نام در یکی مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل خواهد آمد.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

نتایج حافظان قرآن مجید در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰

جدول (۱) داوطلبان دارنده مدرک دیپلم و زیر دیپلم

ردیف	نام خانوادگی	نام	نام پدر
۶۱	جعفرزاده فهدریجانی	محمد صالح	ابراهیم
۶۲	جعفرزاده فهدریجانی	مهدی	ابراهیم
۶۳	جعفری	بهاره	محسن
۶۴	جعفری مطلق	علیرضا	محمد محسن
۶۵	جعفری نژاد	محمد صادق	محمد تقی
۶۶	جلیل پور	فریده	جعفر
۶۷	جمیلی	حکیم	عبدالرسول
۶۸	جوهری	زینب	کاظم
۶۹	جودی رودی	معین	امیر
۷۰	جهازیان	مریم	مرتضی
۷۱	چاری زهی نیا	عبدالرشید	محمد
۷۲	حبیب لی	رجب محمد	حاجت پردی
۷۳	حبیبی برآبادی	مجید	حکمت
۷۴	حبیبی بینا	محمد حسین	مهدی
۷۵	حججی نجف آبادی	هانیه	علی
۷۶	حزبایوی	نوال	نعیم
۷۷	حسن زاده	مهدی رضا	محمد رضا
۷۸	حسینی اردکانی	مصومه	محمد صادق
۷۹	حسینی ریزه نی	سعید	غلام سرور
۸۰	حسین زاده	امید	محمد حسن
۸۱	حسینی	قاسم	ایوب
۸۲	حسینی	فاطمه سادات	سید ابراهیم
۸۳	حسینی	زینب سادات	سید محمد رضی
۸۴	حسینی	سیده مریم	سید محمد حسن
۸۵	حسینی دره کردی	نجمه السادات	سید محمود
۸۶	حسینی دهنوی	اعظم	سید علی
۸۷	حسینی روشن	فاطمه سادات	سید اسماعیل
۸۸	حسینی عبدال آبادی	سیده محدثه	سید محمد
۸۹	حسینی فهرجی	ساجده	علی اکبر
۹۰	حضرتی	اکرم سادات	سید ابوالفضل
۹۱	حق بین	حلیمه	ماشالله
۹۲	حیدری	فاطمه سادات	سید ابراهیم
۹۳	خاتمی	فهیمة سادات	سید احمد
۹۴	خامسی پور	حسین	غلام رضا
۹۵	خان پور	مصومه	سعید
۹۶	خنساره	مهسا	صفر
۹۷	خسروشاهی	حسینعلی	داریوش
۹۸	خسروی	مصطفی	تویلی
۹۹	خسروی	امیر رضا	مهدی
۱۰۰	خسروی	امیر	علیچان
۱۰۱	خطیبی قشعی	محمد	محمد سعید
۱۰۲	خورسند	راحله	عبدالرحمان
۱۰۳	دامنی	احمد	عبدالعزیز
۱۰۴	دامنی	احمد	محمد صالح
۱۰۵	درایتی	انسیه	حمید
۱۰۶	درخشان	حسنا	راضی
۱۰۷	دریایی	خورشید	موسی
۱۰۸	دلیری	فاطمه	هادی
۱۰۹	دهقان منشادی	مزگان	عباس
۱۱۰	دهقانی عشرت آباد	زهرا	داود
۱۱۱	ذوالفقاری	عطیه	سعدی
۱۱۲	رادمهر	فاطمه	محمد رضا
۱۱۳	ربی هاوی	ابراهیم	خلیل
۱۱۴	ربیعی فر	زهرا	منتظر
۱۱۵	رجب	زینب	کاظم
۱۱۶	رحمانی	عبدالعزیز	محمد
۱۱۷	رحمانی سرچشمه	بتول	غلامحسین
۱۱۸	رحمانیان	محمد	ذبیح الله
۱۱۹	رحیمی	نعمت الله	عبدالله
۱۲۰	رزم پوش	محمد	یار محمد
۱۲۱	رضایی	امیر حسین	حسینعلی
۱۲۲	رضایی	فاطمه	محمد رضا
۱۲۳	رضایی ادریانی	امیر عباس	محمود
۱۲۴	رضایی خورانی	مهدی	حسن
۱۲۵	رضایی فر	محمد سجاد	محسن
۱۲۶	رضائی	مرضیه	عبدالرضا
۱۲۷	رضائی	محمد حسین	محمد صدیق
۱۲۸	رضائی ادریانی	ترگس	رجبعلی
۱۲۹	رضائی ده شبی	علی ضامن	مریم
۱۳۰	رفیعی	حسین	مجید
۱۳۱	رمضانی	محمد	داود
۱۳۲	رمضانی خاروانی	فاطمه	جعفرعلی
۱۳۳	رمضانی نشیفانی	صهیب	عبدالرشید
۱۳۴	رنجیری	بهاره	احد
۱۳۵	رندبلوچ	عبدالباسط	درمحمد

تسهیلات قانون اعطای مدرک کارشناسی و بالاتر استفاده کرده‌اند، حق استفاده مجدد از این تسهیلات را نخواهند داشت. (ضوابط ثبت نام و آیین نامه آزمون های ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم، در سایت سازمان دارالقرآن کریم قابل مشاهده است) (متقاضیان، به منظور کسب اطلاعات بیشتر، می توانند طی روزهای غیر تعطیل اداری، از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر با شماره تلفن دبیرخانه ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن کریم (۰۲۱-۶۶۹۵۶۰۶۸) تماس حاصل فرمایند).

جدول (۱) داوطلبان دارنده مدرک دیپلم و زیر دیپلم

ردیف	نام خانوادگی	نام	نام پدر
۱	ابراهیمی	عفت	علی اکبر
۲	ابراهیمی فروتنه	مریم	قدیر
۳	احمدی نیا	ابوبکر	عبدالحمید
۴	اخترشناس	سعید	حاتم
۵	ارجی	علی	علی اکبر
۶	آرمات	فاطمه	محمدعلی
۷	آزاد	حامده	علی اکبر
۸	اسماعیل زاده	هادی	عبدالحمید
۹	اسماعیلی	مهدی	موسی
۱۰	اصغریان	مسلم	دادخدا
۱۱	افروز	محسن	سبیل
۱۲	اکبرزاده کهریزی	سمیه	حسن
۱۳	الله وردی	امیرحسین	حمیدرضا
۱۴	اللهی	مریم	علی اکبر
۱۵	امامی	ملیکه سادات	سیدعلی
۱۶	امجدی	محمد	رحیم
۱۷	امیدیان دهکردی	میشم	رضائلی
۱۸	امیری	حبیب	حسن
۱۹	امیری	مهر انگیز	محمد
۲۰	امینی	حسن	حسین
۲۱	امینی چزه	فائزه	علی
۲۲	انصاری	مریم	محمد حسین
۲۳	انصاری جابری	محمد حسین	نوروز
۲۴	ایرانمنش	مهدی	حسین
۲۵	ایمانی بوسجین	محبوبه	مسعود
۲۶	بابایی ازناوه	حسن	حمیدرضا
۲۷	بارورز کوجه قلعه	زهرا	ناصر
۲۸	بازم ابقه نی	بلال	محمد یوسف
۲۹	باکفی	زهرا	محمد
۳۰	باوردانی	احمد	حسن
۳۱	بختیاری	علی	حسن
۳۲	بختیاری	فاطمه	حسن
۳۳	بخشده	میلاذ	صفر محمد
۳۴	پلاسم	محمد حسین	علی
۳۵	بلوچ	عاسف	ایوب
۳۶	بلوچ	حمید	اعید
۳۷	بندی	سلیمان	بنیاد
۳۸	بنی کمال	عبدالوکیل	قاسم
۳۹	بهرامی	مانده	رضا
۴۰	بهنمی	احمد رضا	حسین
۴۱	بیروندی	فاطمه	بهرام
۴۲	پادییه براهونی	نبی	قوس الدین
۴۳	پازکی طرودی	محمد	عین الله
۴۴	پایه دار	صفیه	قادر داد
۴۵	پناهی زاده	عیسی	علی
۴۶	پنجور	علیرضا	ابوالفضل
۴۷	پورحیدری	عصمت	شیخ قیاض
۴۸	پورشاهرخ آبادی	مریم	محمد
۴۹	پورمرشد	سید حمیدرضا	سید حمزه
۵۰	پورنمامه	مرتضی	عبدالحسن
۵۱	پورواغظیان شرقی	مریم	محمد حسین
۵۲	نالقانی	فاطمه	مهدی
۵۳	ترشایی	اسامه	عبدالحمید
۵۴	تمیمی تواندشتی	مصومه	منوچهر
۵۵	توتازهی صفا	فضل الرحمن	سید احمد
۵۶	تهامی زندی	ذاکره السادات	سید محمد
۵۷	جاودان	محمد رضا	حسن
۵۸	جباری	محسن	عبدالفتاح
۵۹	جدی	زهرا	مهدی
۶۰	جزائری شوشتری	زینب سادات	سید هادی

بدین وسیله اسامی آن دسته از حافظان کل قرآن مجید (دیپلم و غیر دیپلم) و کارشناسان رسمی علوم قرآنی، که در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ شرکت نموده و حائز شرایط هستند، اعلام می شود؛ لذا ضرورت دارد که حافظان محترم، با توجه به توضیحات ذیل، اقدام نمایند.

الف) بنا بر ابلاغیه معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، از سال ۱۳۹۸ و بعد از آن، آزمون مستقل شفاهی صحت حفظ برگزار نخواهد شد.

ب) لازم است که متقاضیان بهره مندی از قانون مذکور، حداقل مدرک تخصصی مندرج در مصوبه جلسه ۵۷۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (حافظ درجه ۳) را، که آزمون آن از سوی سازمان دارالقرآن کریم و با همکاری ادارات کل تبلیغات اسلامی سراسر کشور برگزار می شود، ارائه نمایند. ج) حافظان محترم قرآن دارای مدرک دیپلم و غیر دیپلم، که اسامی آنها در جدول ۱ درج شده است، لازم است که مدارک زیر را تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ به آدرس، سازمان سنجش آموزش کشور، صندوق پستی ۴۳۷۸-۱۵۸۷۵، حوزه معاونت فنی و آماری ارسال نمایند.

ج-۱) تصویر شناسنامه (صفحه اول و، در صورت لزوم، صفحه توضیحات).

ج-۲) تصویر کارت ملی.

ج-۳) دو قطعه عکس ۳*۴ تمام رخ، تهیه شده در سال جاری (پشت نویسی شده).

ج-۴) تصویر مدرک تخصصی صحت حفظ (حداقل درجه ۳) که در دفاتر اسناد رسمی برابر اصل شده باشد.

د) حافظان دارای مدرک کارشناسی رسمی علوم قرآنی (اسامی مندرج در جدول ۲)، که دارای حداقل مدرک تخصصی درجه ۳ حفظ هستند، لازم است که برای استفاده از تسهیلات، تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ مدارک ذیل را به آدرس سازمان سنجش آموزش کشور، صندوق پستی ۴۳۷۸-۱۵۸۷۵، حوزه معاونت فنی و آماری سازمان ارسال نمایند:

د-۱) تصویر مدرک کارشناسی رسمی علوم قرآنی با گرایش های علوم قرآن مجید، تفسیر قرآن مجید، فنون قرائت مجید، تلاوت و کتابت قرآن مجید، تربیت معلم قرآن و تربیت مربی عقیدتی سیاسی، الهیات و معارف اسلامی با گرایش علوم قرآن و حدیث.

د-۲) تصویر مدرک تخصصی صحت حفظ (حداقل درجه ۳) که در دفاتر اسناد رسمی برابر اصل شده باشد.

د-۳) فهرست رشته ها و دانشگاه های انتخابی در مجموعه امتحانی الهیات و معارف اسلامی (کد رشته ۱۱۱۱). این فهرست از دفترچه شماره ۲ آزمون کارشناسی ارشد، قابل بهره برداری است.

ه) دارندگان دیگر مدارک کارشناسی غیر علوم قرآنی، حق استفاده از این تسهیلات را دارا نیستند.

و) حافظان کل قرآن مجید، که در سال های گذشته از

آرام بگیریم!

به عنوان فردی از این دنیای بزرگ، هم کسی که تازه وارد دانشگاه شده است و هم داوطلب پشت کنکوری و یا دانش‌آموزی که قرار است سال آینده کنکور را تجربه کند، در هر جا و هر موقعیتی که هستید، باید به خاطر داشته باشید که داشتن آرامش در زندگی، مؤثرترین راه برای رسیدن به اهداف و موفقیت است. برای رسیدن به این مهم‌ترین و کلیدی‌ترین نکته زندگی، یعنی آرامش، لازم است که برخی از قابلیت‌های ویژه را در خود پرورش داده و شرایط خاصی را در زندگی‌تان ایجاد کنید. بسیاری از شما عزیزان ممکن است که آرامش در زندگی را به سبک و شیوه خودتان ایجاد کنید، اما در میان شما احتمالاً کسانی نیز هستند که هیچ‌گاه و در هیچ شرایطی، احساس آرامش نمی‌کنند؛ حتی الان که کنکور را به خوبی پشت سر گذارده‌اید و دیگر هیچ دغدغه‌ای ندارید.

یکی از دوستان، که موفقیت اجتماعی و اقتصادی بسیار خوبی هم در جامعه دارد، اشاره می‌کند که «هیچ‌گاه در زندگی، احساس آرامش نکرده‌ام. از کودکی، همیشه این استرس را داشتم که باید خوب درس بخوانم. در دبیرستان دغدغه کنکور و قبولی در دانشگاه، آرامش را از من سلب کرد. با ورود به دانشگاه، درس و امتحان‌ها، شرکت در مقطع فوق لیسانس و پس از مقطع فوق لیسانس، شرکت در آزمون دکتری و موفقیت در آن و مهم‌تر از آن، داشتن یک کار مناسب و رقابت در عرصه کار، ذهن مرا درگیر کرده و آرامش را از من گرفته است. حالا که به همه این موقعیت‌ها دست یافته‌ام و شرایط خوبی دارم، می‌بینم که می‌توانستم بدون نگرانی و حداقل با دغدغه کمتری به این خواسته‌ها و اهدافم دست یابم؛ اما همیشه از خود می‌پرسم: چرا نتوانستم و چرا بهترین روزهای عمرم را با نگرانی‌های بی‌ارزش از بین بردم؟» ممکن است که هر یک از ما دلایلی برای نداشتن آرامش در زندگی خود داشته باشیم. به این نکته نیز باید توجه داشت که چندان فرقی نمی‌کند که در کدام کشور و با چه شرایط اقتصادی و اجتماعی زندگی می‌کنیم. گرچه داشتن آرامش با توجه به این شرایط، ممکن است تغییر کند، اما در نهایت این ما هستیم که به بزرگترین منبع انرژی و شادی خود در زندگی پر و بال حضور داده یا آن را از ریشه قطع می‌کنیم.

صرف نظر از نقشی که آرامش در موفقیت‌ها و پیشرفت‌های ما خواهد داشت، تأثیر این اصل مهم بر سلامت جسمی و روحی ما نیز غیرقابل انکار است؛ بنابراین، در این مقاله تصمیم گرفته‌ایم تا کمی درباره راهکارهای

رسیدن به آرامش در زندگی، با شما عزیزان صحبت کنیم. رعایت نکات زیر مقدماتی است که به شما کمک می‌کند تا در این مسیر گام بردارید:

۱- یاد خدا، آرامش بخش قلب‌ها

الا بذكر الله تطمئن القلوب (آگاه باشید که فقط با یاد خدا دل‌ها آرام می‌گیرد). هنگامی که نام خدا برده می‌شود، یک دنیا عظمت، قدرت، علم و حکمت در قلب انسان متجلی می‌شود؛ چرا که او دارای اسماء حسنی و صفات علیا و صاحب تمام کمالات و منزه از هر گونه عیب و نقص است. توجه مداوم به چنین نکاتی، نه تنها روح انسان را به نیکی‌ها و پاکی‌ها سوق می‌دهد و از بدی‌ها و زشتی‌ها پیراسته می‌کند، بلکه باعث می‌شود تا ما همیشه از اینکه خدایی با این عظمت و بزرگی، مراقب ما و احوال و امور زندگی‌مان است، احساس آرامش کنیم؛ پس زمانی را برای خلوت کردن با خدا اختصاص دهید، با او درد دل کنید، از روزی که گذرانده‌اید، با او صحبت کنید، از آدم‌ها، از غم‌ها، از شادی‌ها با خدا حرف بزنید و بابت نعمت‌های قشنگی که در اختیار خودتان دارید از او تشکر کرده و ایمان خود را راجع به این باور که هر چیزی که در زندگی شما اتفاق می‌افتد در راستای خیر و مصلحت شماست، تقویت کنید. انجام این کار باعث می‌شود تا به آرامشی که می‌خواهید دست پیدا کنید و دیگر کمتر چیزی باعث رنجش و ناراحتی شما شود.

۲- فقط درباره آنچه دوست دارید، حرف بزنید

حرف زدن در مورد غم‌ها و ناراحتی‌ها باعث می‌شود که ناگواری‌ها و تلخی‌ها بیش از پیش در زندگی شما نمود پیدا کند؛ پس سعی کنید که همیشه در مورد زیبایی‌ها و خوبی‌های زندگی‌تان صحبت کنید و به آنها اهمیت دهید و از کنار آنها بی‌تفاوت نگذیرید. در مورد موفقیت‌هایتان، نعمت‌های خدا، دوستان خوب، اخبار خوش، سلامتی، خصوصیات خوب آدم‌ها و راجع به هر چه که دوست داریم به ما اهدا شود، صحبت کنید. سعی کنید و با خود بسیار تمرین کنید تا آنچه را که نمی‌خواهید، نبینید، نشنوید و درباره آن حرف نزنید. این موضوع کمک بسیار زیادی به آرامش شما خواهد کرد؛ فقط کافی است که امتحان کنید.

۳- یاد بگیرید که گاهی مسائل را رها کنید

به هر مسأله‌ای دائماً گره نخورید. وقتی همیشه و همه جا در فکر مسائل و مشکلات خود هستید و به مرور آنها می‌پردازید، در واقع همیشه بار اضافه‌ای را با خود حمل می‌کنید که این موضوع خود سبب ایجاد اضطراب و

استرس در شما می‌شود. سعی کنید که با یک ذهن رها و آزاد زندگی کنید. پرداختن به این امر به شما کمک می‌کند که با هر محرک کوچک یا مانع جزئی، آشفته نشوید. به خود و خدای خود ایمان داشته باشید. اگر به خود و خدای خود ایمان داشته باشید، به راحتی از عهده مشکلات زندگی‌تان برخواهید آمد و ثابت قدم و مطمئن، در راه رسیدن به اهداف خود گام برخواهید داشت.

۴- مثبت اندیش باشید

اگر مثبت اندیش نباشید، همه چیز می‌تواند بی‌ثمر و آزاردهنده باشد. داشتن نگرش مثبت و امید، بهترین سلاح در مقابل اضطراب است. نسبت به انتظارات و برنامه‌ریزی‌های خود واقع‌بین و منطقی بوده و توانایی‌های خود را در موقعیت‌های خاص بشناسید و نسبت به عدم توانایی‌ها و ضعف‌های خود نیز واقع‌بین باشید. هر چقدر نگرش شما نسبت به مسائل زندگی منطقی‌تر باشد، به آرامش بیشتری دست خواهید یافت؛ به این منظور، شما عزیزان در انتخاب هدف، برنامه‌ریزی، راهکارهای رسیدن به هدف و... سعی کنید تا با توجه به توانایی‌ها و استعدادهایتان قدم بردارید. فرقی نمی‌کند، چه به تازگی دانشجو شده‌اید و چه در صدد هستید که کنکور را تجربه کنید، نه خود را دست کم بگیرید و نه بیش از آنچه در توانتان است برای خود برنامه‌ریزی کنید. پرداختن به این موضوع باعث می‌شود تا با آرامش بیشتری سراغ اهداف خود رفته و به آن جامه عمل بپوشانید. بر توانایی‌های خود تکیه کنید.

ریسک کنید و با وقایع جدید به عنوان تجربه‌ای نو روبرو شوید و از برد و باخت هرگز نهراسید. در صورتی که این‌گونه عمل کنید، امکانات جدیدی برای شما فراهم می‌شود و می‌توانید حس خوب‌یشتن‌پذیری را در خود تقویت نمایید. جلوی پیشرفت شخصی خود را نگیرید. با خودتان صحبت کنید. صحبت کردن با خود، بیشتر در زمینه مقابله با فرضیات بد و آسیب‌زا مطرح می‌شود. می‌توانید خودتان این‌گونه فرض‌ها را تشخیص داده و سپس آنها را رها کنید.

۵- درباره خود بهتر فکر کنید

در افکار و عقایدتان نسبت به خودتان بازنگری کنید. در مقابل خودتان صبور باشید و ارزش‌ها، استعدادها و مهارت‌های خود را ببینید و آنها را ارج نهید. خود را بدون هیچ قید و شرطی دوست بدارید. هر گونه ترس و تردید غیرمنطقی که در مورد خود دارید، کنار بگذارید. اگر دیدگاه مثبت و سالمی در مورد خود داشته باشید، یاد خواهید گرفت که خود را بدون قید و شرط قبول داشته باشید.

دهید؛ البته نکته مهم این است که خوابی خوب است که در آن دچار استرس و آشفتگی نشوید یا با خاطر آوردن مشکلات و کارهای روزمره، آن را دچار اختلال نکنید. برای اینکه خواب راحتی داشته باشید حتماً به توصیه‌های زیر توجه کنید:

الف- از نوشیدن قهوه، چای یا کاکائو در ساعات آخر شب خودداری کنید؛

ب- از دو تا سه ساعت قبل از خواب، فعالیت‌های شدید را متوقف کنید؛

پ- هرگز قبل از خواب مبادرت به خوردن نکنید؛

ت- سعی کنید که هر شب، رأس ساعت مشخصی به رختخواب بروید؛

ث- محل خواب خود را در مکانی آرام و به دور از هر گونه نور و صدا برگزینید.

ج- سعی کنید که به هنگام رفتن به رختخواب، هر گونه فکر و خیالی را از ذهن خود پاک کنید. نگرانی‌های شغلی، عاطفی، مالی، بیماری و تحصیلی از عوامل اصلی بروز بی‌خوابی هستند؛ بنابراین، می‌توانید قبل از خواب با نوشتن مسائل روز خود، آنها را از ذهن‌تان به کاغذ منتقل کرده و افکار خود را رها سازید.

چ- به خاطر داشته باشید که رختخواب، رختخواب است. آن را به محل مطالعه، دفتر کار یا کتابخانه مبدل نسازید؛ بدین ترتیب عادت خواهید کرد که به هنگام رفتن به رختخواب فقط بخوابید.

ح- دعا و نیایش قبل از خواب نیز تأثیر بسیار مثبتی بر خواب راحت شما دارد.

خ- می‌توانید زمان قبل از خواب را به خواندن کتاب، گرفتن دوش یا خوردن یک لیوان شیر گرم اختصاص دهید.

د- بالاخره هنگامی که به رختخواب رفتید، در آن بمانید و در صورتی که دچار بی‌خوابی شدید، از برخاستن مجدد و انجام هر گونه فعالیت فیزیکی یا فکری حتماً بپرهیزید؛ زیرا در آن صورت، تنها بیداری و هشیاری شما تشدید می‌شود؛ نه خواب آلودگی شما!

باعث شادی شما می‌شود؛ مهم آن است که حتماً این کار را انجام دهید و از آن لذت ببرید.

۸- تنهایی و خواب را دریابید

بسته به اینکه شخصیت برون‌گرا یا درون‌گرای دارید، ممکن است که نظر شما درباره تنهایی و گذراندن اوقاتی از زندگی به این صورت، متفاوت باشد. ممکن است که در میان شما عزیزان کسانی باشند که به هیچ وجه در تنهایی احساس آرامش و راحتی نکنند یا افرادی وجود داشته باشند که علاقه‌مند به گذراندن وقتی از زندگی خود در طی روز، هفته یا ماه به این صورت باشند؛ با این همه، همان‌گونه که تنهایی زیاد ممکن است مضر و آسیب‌زا باشد، مقداری تنهایی نیز برای همه ما لازم است؛ البته به شرطی که این تنهایی، باعث هجوم افکار منفی و آزار دهنده به ذهن ما نشود. سعی کنید که در تنهایی، به خدا و الطافی که او به زندگی شما عطا کرده است، فکر کنید و شکرگزار این نعمت‌ها باشید. در تنهایی به خود و قابلیت‌هایتان و به زوایای مثبتی از شخصیت خودتان، که باعث افتخار شماست، فکر کنید و به این بیندیشید که چه کارهایی برای تقویت و رشد این بخش‌های شخصیتی خود می‌توانید انجام دهید. به موفقیت‌هایتان نگاهی بیندازید و ببینید که چگونه و در چه شرایطی به این موفقیت‌های کوچک و بزرگ رسیده‌اید و باز هم شکرگزاری کنید. باز هم تأکید می‌کنیم هر زمانی که احساس کردید تنهایی دارد برای شما آزار دهنده و نگران‌کننده می‌شود، سعی کنید که اوقات خود را با برنامه‌های مورد علاقه‌تان پر کنید. آنچه که خیلی بیشتر از تنهایی می‌تواند در ایجاد آرامش و تداوم آن برای شما مؤثر باشد خوابیدن است. هر انسانی، بسته به نوع فعالیت و کارهای روزمره خود، نیاز به مقداری خواب و استراحت دارد تا روزهای بعد را با نشاط و احساس خوبی به انجام برنامه‌ها و کارهایش ادامه دهد. علاوه بر رفع خستگی جسمی، خواب به رفع خستگی‌ها و بهبود وضعیت روحی شما نیز کمک مؤثری می‌کند؛ بنابراین، در هر شرایطی که هستید، حتماً باید بخشی از اوقات روزمره خود را به خوابیدن و استراحت اختصاص

برای اینکه نتیجه بهتری از این موضوع بگیرید، گفت و گوی درونی و ذهنی مثبت خود را تقویت کنید. اگر هر فرد به پس زمینه اصلی مکالمات ذهنی خود، که به طور پیوسته در ذهنش تکرار می‌شود، توجه کند، به تأثیر مسلم و آنی این مکالمات، نه تنها بر افکار، بلکه بر عملکرد و رفتار خود نیز پی خواهد برد. به خاطر داشته باشید که ضمیر ناخودآگاهتان با شما سخن می‌گوید. اگر تشخیص دهید که بیشتر از مکالمه درونی مثبت استفاده می‌کنید یا منفی، و در صدد تقویت گفت و گوی مثبت و رفع گفت و گوی منفی برآید، انجام این کار باعث خواهد شد تا گفت و گوی ذهنی مثبت، بی‌نهایت سودمند بوده و بر روش‌های برنامه‌ریزی شما در آینده مؤثر باشد. مکالمه درونی مثبت همچنین می‌تواند شما را به سوی رویکرد «هر کاری و هر چیزی امکان‌پذیر است» سوق دهد و باعث ایجاد آرامش و احساس امنیت‌تان گردد.

۶- برای دوستی‌ها ارزش قائل شوید

دوستی‌های خوب و ماندگار می‌توانند باعث آرامش و احساس امنیت ما شوند؛ بنابراین، سعی کنید تا از میان افرادی که از نظر شخصیتی با شما همخوانی و تناسب دارند، افرادی را برای دوستی انتخاب کنید. دوستی‌ها ممکن است عمیق یا سطحی باشد. فرقی نمی‌کند، به جای آنکه معتقد باشید که فقط رابطه دوستانه با یک نفر می‌تواند تنهایی شما را پایان بخشد، برای همه دوستی‌های خود و ویژگی‌های منحصر به فرد هر یک از آنها ارزش قائل شوید. وقتی را با دوستان خود بگذرانید و برای آنها از زندگی روزمره و برنامه‌هایتان صحبت کنید. نکته مهم آن است که توجه داشته باشید دوستان شما از افرادی باشند که شما و توانایی‌هایتان را ببینند و تشویقتان کنند؛ نه اینکه استعدادها و اهدافتان را کوچک شمرده و تحقیر نمایند. اگر دوستانی از این گروه در زندگی شما وجود دارند، نه تنها باعث آرامش شما نمی‌شوند، بلکه سبب می‌شوند تا شما از توانایی‌ها و مسیر موفقیت خود نیز دور شوید.

۷- زمانی را فقط به خودتان اختصاص دهید

همیشه کارهای زیادی هستند که آرزو داریم به آنها پردازیم و به خاطر کارهایی که مجبور به انجام آنها هستیم کارهای مورد علاقه خود را رها کرده و انجام آنها را به زمان دیگری موکول می‌کنیم. باید به این نکته توجه داشته باشید که کارهایی که باید به آنها پردازیم، هیچ‌گاه تمامی ندارند؛ پس ما نباید به خاطر انجام این کارها از علایق و خواسته‌هایمان صرف نظر کنیم. بهتر است که با یک برنامه‌ریزی مناسب و اصولی، زمانی را نیز به انجام کارهای مورد علاقه‌مان اختصاص دهیم. برای هر فردی نسبت به فرد دیگر ممکن است این کارها و علایق متفاوت باشد. یکی ترجیح می‌دهد زمانی را به ورزش‌هایی مانند شنا، فوتبال و ... اختصاص دهد، یکی دوست دارد به سینما یا کوه برود و دیگری علاقه‌مند است که زمانی را به دیدن برنامه تلویزیونی مورد علاقه خود اختصاص دهد. فرقی نمی‌کند که انجام چه کاری



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ و همچنین رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی

علوم اطلاعات و حفاظت اطلاعات دانشگاه جامع امام حسین (ع)، ۱۰- کد ۱۱۵۹ (پدافند غیرعامل دانشگاه علوم و فنون فارابی)، ۱۱- رشته‌های تحصیلی بیوتوروریسم و علوم جرم‌شناسی امنیتی از کدرشته‌های امتحانی ۱۲۰۳، ۱۲۰۶، ۱۲۱۴ و ۱۲۸۵ (دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی امام باقر (ع)) که به علت داشتن شرایط خاص، ثبت‌نام و برگزاری آزمون کدرشته‌های امتحانی مذکور از سوی مؤسسات آموزشی ذی‌ربط با هماهنگی این سازمان انجام شده است.

۲- به اطلاع متقاضیان کدرشته محل‌های دانشگاه علوم انتظامی امین می‌رساند که با توجه به عدم اعلام نتیجه مصاحبه کدرشته‌های مربوط از سوی دانشگاه علوم انتظامی امین در هیچ یک از کدرشته محل‌های دانشگاه مذکور، اعلام نتیجه در این مرحله صورت نپذیرفته است و اسامی پذیرفته‌شدگان دانشگاه مذکور متعاقباً اعلام خواهد شد.

ج) مدارک لازم برای ثبت‌نام

ردیف	مدارک	ردیف	مدارک
۱	اصل شناسنامه و کارت ملی.	۲	شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.
۳	مدرک وضعیت نظام وظیفه (برای برادران) صفحه ۱۹ دفترچه راهنمای شماره یک آزمون فوق.	۴	اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع.
۵	اصل یا گواهی مدرک کارشناسی (برای قبول شدگان نیمسال اول تا ۱۴۰۰/۷/۳۰ و نیمسال دوم ۱۴۰۰/۱/۳۰) مدرک کارشناسی (لیسانس) مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی (لیسانس) قید شده باشد.	۶	پذیرفته‌شدگانی که دارای مدرک تحصیلی معادل هستند: براساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۹۴/۸/۲۶ و نامه شماره ۹۹۴/۵۷۱۴/دش مورخ ۹۹/۴/۳۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی. همه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان، که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد، تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۲۳ مورخ ۹۴/۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند.
۷	گواهی تأیید شده از سوی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) برای آن دسته از متقاضیانی که با توجه به مفاد آیین‌نامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان به شماره ۲۱/۷۷۸۹۷ مورخ ۱۳۹۳/۵/۵ شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا امتیاز رتبه اول پذیرفته شده‌اند.	۸	متقاضیانی که با استفاده از سهمیه اینترگران یا رزمندگان پذیرفته شده‌اند، در زمان ثبت‌نام نیازی به ارائه تأییدیه سهمیه ثبت‌نامی از سوی ارگان ذی‌ربط ندارند و ملاک تأیید سهمیه آنان، همان عنوان سهمیه درج شده در فایل قبولی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی است.
۹	آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته (مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۰ لغایت ۱۴۰۰/۶/۱۳) دانشجوی سال آخر بوده‌اند و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند، دانشجوی سال آخر شناخته شده و لازم است که فرم معدل دانشجویان سال آخر مندرج در صفحه ۷۸ دفترچه راهنمای (شماره ۱) یا صفحه ۵۱۲ دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) را از مؤسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی دوره کارشناسی دریافت و آن را در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی خود ارائه نمایند.	۱۰	براساس مصوبه جلسه ۵۴۸ مورخ ۱۳۸۲/۷/۲۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده از سوی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه، که بر اساس مدرک صادر شده از سوی مراکز فوق، دوره سطح ۲ را گذرانده‌اند یا تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصراً مجاز بوده‌اند که در هر یک از کدرشته‌های امتحانی گروه علوم انسانی ثبت‌نام و در آزمون آن شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن، مشروط به گذراندن دروس پیش‌نیاز به تشخیص گروه آموزشی، ادامه تحصیل دهند. بدیهی است که این دسته از متقاضیان، باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را، که از سوی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان صادر گردیده است، در اختیار داشته باشند.
۱۱	معدل مدرک کارشناسی پذیرفته شده، باید با معدلی که قبلاً در زمان ثبت‌نام برای شرکت در آزمون به این سازمان اعلام نموده یا در مراحل بعد اصلاح نموده است، یکسان باشد. بدیهی است که از ثبت‌نام قطعی آن دسته از متقاضیانی که دارای مغایرت معدل باشند (معدل مندرج در مدرک آنان کمتر از معدل اعلام شده به این سازمان باشد) خودداری خواهد شد.	۱۲	پذیرفته‌شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه مدرک کارشناسی (لیسانس) نیستند، لازم است که گواهی تأیید شده از سوی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) یا محتوی فرم ذیل این اطلاعیه (این فرم از دانشگاه‌های محل قبولی قابل دریافت است) را ارائه نمایند.

لازم است که تصویر اسکن شده مدارک، در سامانه ثبت نام دانشگاه محل قبولی بارگذاری شده و اصل مدارک مورد نیاز، به روشی که در درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه اعلام می‌شود، برای دانشگاه مربوط ارسال شود.

ضمن آرزوی موفقیت برای پذیرفته شدگان نهایی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰، توجه شما عزیزان را به توضیحات ذیل که در دو بخش شامل بخش اول: پذیرفته‌شدگان تمامی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (به جز دانشگاه آزاد اسلامی) و بخش دوم: پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی ارائه شده است، جلب می‌نماید.

نکته مهم:

متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند، توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته‌های محل‌های قبولی خود ثبت‌نام نمایند؛ عبارت دیگر، مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نیستند؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

بخش اول: مربوط به همه پذیرفته‌شدگان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (به جز دانشگاه آزاد اسلامی)

الف- تاریخ ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان نهایی کدرشته امتحانی (به جز بند ب): از پذیرفته‌شدگان دعوت می‌شود که ضمن توجه به ضوابط و شرایط اعلام شده ذیل، برای کسب اطلاعات درخصوص تاریخ، نحوه و مدارک لازم برای ثبت‌نام، از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی محل قبولی مراجعه نمایند.

در صورت عدم اعلام برنامه زمانی ثبت‌نام از سوی دانشگاهها و مؤسسات، پذیرفته‌شدگان باید از تاریخ ۴ و ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ (فردا و پس‌فردا) برای ثبت‌نام به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه محل قبولی خود مراجعه نمایند.

توجه: همه پذیرفته‌شدگان می‌بایست در زمان تعیین شده در درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه محل قبولی خود برای ثبت‌نام اقدام نمایند. ضمناً عدم اقدام به موقع پذیرفته‌شدگان برای ثبت‌نام، به منزله انصراف از ادامه تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

ب- اسامی قبول شدگان نهایی ۱۱ کدرشته امتحانی ذیل و برخی از کدرشته‌های مربوط به دانشگاه‌های دارای شرایط خاص که به طریق مقتضی، با هماهنگی ارگان‌های مربوط متعاقباً استخراج و اعلام خواهد شد:

- ۱- کد ۱۱۴۷ (اطلاعات و حفاظت اطلاعات دانشگاه علوم و فنون فارابی)، ۲- کد ۱۱۴۹ (مدیریت دفاعی «۱» دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران)، ۳- کد ۱۱۵۰ (مدیریت دفاعی «۲» دانشگاه امام حسین (ع))، ۴- کد ۱۱۵۳ (مجموعه اطلاعات دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی امام باقر (ع))، ۵- کد ۱۱۵۴ (مطالعات دفاعی استراتژیک دانشگاه جامع امام حسین (ع))، ۶- کد ۱۱۵۵ (اطلاعات استراتژیک دانشگاه جامع امام حسین (ع))، ۷- کد ۱۱۵۶ (آماد دانشگاه جامع امام حسین (ع))، ۸- کد ۱۱۵۷ (مدیریت بحران دانشگاه جامع امام حسین (ع))، ۹- کد ۱۱۵۸

همه پذیرفته‌شدگان لازم است که از ساعت ۱۰ روز شنبه ۱ آبان ماه لغایت دوشنبه ۳ آبان ماه ۱۴۰۰ (امروز) به منظور ثبت‌نام، به سامانه آموزشیار به آدرس: edu.iau.ac.ir مراجعه نمایند.

- عدم مراجعه پذیرفته‌شدگان به سامانه آموزشیار در بازه زمانی مقرر، به منزله انصراف از ثبت‌نام تلقی شده و هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه، پذیرفته نخواهد شد. **تبصره:** پذیرفته‌شدگان همه واحدهای دانشگاهی، به منظور اطلاع از چگونگی تحویل مدارک به صورت فیزیکی، به آدرس درگاه واحد دانشگاهی محل پذیرش مراجعه نمایند.

مدارکی که لازم است مطابق دستورالعمل اعلام شده، از طریق شبکه پستی ارسال گردد:

۱- اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) صادره از دانشگاه آزاد اسلامی یا سایر دانشگاه‌های معتبر داخل و خارج کشور که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باشد، به انضمام ریز نمرات دوره کارشناسی با قید معدل.

تبصره: پذیرفته‌شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) خود نیستند، باید اصل گواهی تأیید شده دال بر فراغت از تحصیل خودشان را که از سوی دانشگاه محل تحصیل با قید معدل صادر شده باشد، به همراه ریز نمرات تأیید شده‌شان ارسال نمایند.

تذکر: فارغ‌التحصیلان مشمول دوره کارشناسی، که با ارائه گواهی تأیید شده از محل تحصیل دوره مذکور ثبت‌نام می‌نمایند، علاوه بر گواهی و ریز نمرات مذکور، می‌بایست تصویر برگ لغو معافیت تحصیلی دوره کارشناسی خود را ارائه نمایند. همچنین چنانچه دوره مذکور را در مدتی بیش از شش سال از بدو ورود به اتمام رسانده‌اند، می‌بایست تصویر مجوز افزایش سنوات بدون ذکر غیبت را برای مدتی که مازاد بر شش سال تحصیل کرده‌اند، ارسال نمایند.

۲- تصویر تمامی صفحات شناسنامه.

۳- تصویر کارت ملی (پشت و رو).

۴- شش قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ (از یک نگاتیو) که اخیراً تهیه شده باشد (برای برادران مشمول ۱۲ قطعه).

۵- مدرکی که وضعیت خدمت وظیفه عمومی برادران را مشخص نماید.

تذکر: افرادی که از نظر مقررات وظیفه عمومی حائز شرایط ثبت‌نام نیستند (از جمله دارای دفترچه اعزام به خدمت با غیبت هستند یا با غیبت به خدمت اعزام شده‌اند یا در برگ اعزام آنان دانشجوی اخراجی یا انصرافی یا ترک تحصیل ذکر شده است) مجاز به ثبت‌نام نیستند.

۶- تکمیل تمامی فرم‌های ثبت‌نام و فرم‌های مربوط به تعهدات و سایر فرم‌هایی که در سامانه آموزشیار قرار گرفته است.

هزینه خدمات آموزشی و حق بیمه دانشجویی مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱:

۱- شهریه پذیرفته‌شدگان از دو بخش شهریه پایه (ثابت) و متغیر تشکیل شده که در هر نیمسال تحصیلی از دانشجویان دریافت می‌گردد. علاوه بر دو مورد مذکور، دانشجویان در بدو ورود به دانشگاه و فقط در نیمسال اول باید مبلغ ۲,۲۵۰,۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خدمات آموزشی، در سامانه آموزشیار پرداخت نمایند.

۲- حق بیمه حوادث دانشجویی مبلغ ۶۵,۰۰۰ ریال است که هر پذیرفته‌شده باید آن را در سامانه آموزشیار پرداخت نماید.

۳- پذیرفته‌شدگان واحدها و مراکز بین‌المللی و برون مرزی توجه داشته باشند که (مطابق آیین‌نامه نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی) مجوز انتقال، مهمانی و جابجایی، تحت هیچ شرایطی به آنها داده نخواهد شد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

د- یادآوری‌های مهم

۱- ثبت‌نام منحصراً در تاریخ‌های اعلام شده از سوی هر دانشگاه و با ارائه مدارک کامل در این اطلاعیه صورت می‌پذیرد.

۲- در هر مرحله از ثبت‌نام یا هنگام تحصیل، چنانچه مشخص شود که متقاضی حقایق را کتمان نموده و اطلاعات غلطی ارائه نموده است و واجد شرایط نیست، قبولی وی باطل و مطابق مقررات، از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.

۳- نظر به اینکه در دستورالعمل ثبت‌نامی ارسالی به تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات پذیرنده دانشجو در آزمون ورودی مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ ابلاغ گردیده است تا از پذیرفته‌شدگانی که دارای مغایرت معدل هستند (معدل مندرج در مدرک تحصیلی آنان، کمتر از معدل اعلام شده در اطلاعات ارسالی از طرف متقاضیان به این سازمان باشد)، صرفاً ثبت‌نام موقت و مشروط به عمل آید، لذا ضرورت دارد که این دسته از پذیرفته‌شدگان، به دانشگاه محل قبولی خود مراجعه نموده و مدارک لازم مندرج در این اطلاعیه را به آنجا ارائه نمایند تا ثبت‌نام موقت از آنان به عمل آمده و بررسی لازم در مدارک و مستندات ارائه شده صورت گیرد. متقاضیانی که دارای مغایرت معدل هستند، می‌بایست وضعیت نهایی خود را تا پایان آذر ماه از دانشگاه محل قبولی خود پی‌گیری نموده و از مراجعه به سازمان سنجش یا پی‌گیری از این سازمان جداً خودداری نمایند، و در صورت لزوم، چنانچه در این باره سؤالی دارند، می‌توانند با استفاده از روش‌هایی که در انتهای این اطلاعیه اعلام گردیده است، با این سازمان مکاتبه نمایند.

۴- پذیرفته‌شدگانی که پذیرش کدرشته محل قبولی آنها برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ باشد، ضرورت دارد که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۳۰ نسبت به اخذ مدرک کارشناسی خود اقدام نمایند. ضمناً آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که پذیرش کدرشته محل قبولی آنها برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ (بهمن ماه) باشد، می‌توانند مدرک کارشناسی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ ارائه نمایند.

ه- کارنامه نتایج نهایی:

برای متقاضیان واجد شرایط گزینش، کارنامه‌ای حاوی اطلاعات لازم، رتبه متقاضی و آخرین رتبه پذیرفته‌شده در هر یک از کدرشته‌های انتخابی و در سهمیه مربوط تنظیم می‌شود و تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۴ (فردا) از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس خواهد بود.

و- نحوه ارسال درخواست یا ارتباط غیر حضوری با سازمان سنجش آموزش کشور:

باتوجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان، در صورت داشتن هر گونه سؤال یا اعتراض به مندرجات کارنامه نتایج نهایی خود، می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ به سیستم پیشخان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه کرده و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کدرهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود. متقاضیان می‌توانند، پس از دریافت شماره و کدرهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند. به مواردی که از طریق دیگری یا بعد از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ به این سازمان واصل شود، به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمناً متقاضیان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ نیز در میان بگذارند.

بخش دوم: مربوط به همه پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی

پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی، ضرورت دارد که بر اساس توضیحات ذیل، اقدام لازم را به عمل آورند.

زمان و محل ثبت‌نام:

الف) با عنایت به اینکه ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان به صورت مجازی صورت می‌پذیرد،

فرم مدرک کارشناسی و معدل (مخصوص پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) نمی‌باشند)

نمونه فرم مدرک کارشناسی و معدل برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) نمی‌باشند در آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

به: دانشگاه / موسسه آموزش عالی

از: دانشگاه / موسسه آموزش عالی

در تاریخ

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند خواهر / برادر

در مقطع کارشناسی پیوسته از این موسسه آموزش عالی
کارشناسی ناپیوسته

در رشته

فارغ التحصیل شده است / خواهد شد و معدل کل لیسانس

اعشار صحیح
می‌باشد.

ضمناً لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش عالی صادر گردیده است و فاقد هرگونه ارزش دیگری می‌باشد.

محل امضاء و مهر مسوول امور آموزشی موسسه آموزش عالی

استثناء: معدل پذیرفته شده‌ای که به عنوان فارغ التحصیل رتبه اول از سوی آن موسسه آموزش عالی به این سازمان معرفی شده، همان معدل فراغت از تحصیل وی درج گردد.

تذکرات مهم: ۱- دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل فارغ التحصیلی آن دسته از پذیرفته شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل می‌باشد لازم است این فرم نیز تکمیل گردد. ۲- برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی (از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۰ لغایت ۱۴۰۰/۱۳/۱۳) این آزمون، دانشجوی سال آخر شناخته شده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۷/۳۰ فارغ التحصیل می‌شوند، لازم است فرم مندرج در صفحه ۷۸ دفترچه شماره یک را تکمیل و ارائه نمایند. ۳- پذیرفته شدگانی که فارغ التحصیل و یا دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ناپیوسته (از مقطع کاردانی به کارشناسی) می‌باشند و مدرک آنان نیز فاقد معدل می‌باشد لازم است مدرک فراغت از تحصیل دوره کاردانی خود را نیز به ضمیمه این برگه و یا دانشجویان سال آخر کارشناسی ناپیوسته فرم مندرج در صفحه ۷۸ دفترچه راهنمای ثبت نام را نموده و آنها را به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند. ۴- افرادی که تا تاریخ ۱۴۰۰/۴/۳۱ فارغ التحصیل شده‌اند می‌بایست گواهی موقت فارغ التحصیلی خود را ارائه نمایند. ۵- آن دسته از متقاضیانی که در زمان ثبت نام در این آزمون فارغ التحصیل بوده‌اند، لازم است اصل گواهی فراغت از تحصیل را به همراه سایر مدارک ثبت نامی به موسسه محل قبولی در زمان ثبت نام اولیه و یا حداکثر تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی جاری ارائه نمایند. بدیهی است در غیراینصورت از ادامه تحصیل آنان نیز جلوگیری خواهد شد. ۶- چنانچه مغایرتی بین معدل پذیرفته شده (معدل مندرج در این فرم، یا فرم معدل دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی پیوسته یا ناپیوسته و یا مدارک متقاضی) و معدل ارائه شده به این سازمان که در اطلاعات پذیرفته شدگان موسسه محل قبولی نیز درج شده است، وجود داشته باشد، از پذیرفته شده بطور موقت ثبت نام به عمل خواهد آمد تا وضعیت وی بررسی شود.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اشتباه در انتخاب رشته

در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰

وارد قسمت «سامانه پاسخگویی اینترنتی» مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به آدرس: <https://request.sanjesh.org> شوید. اگر عضو سامانه پاسخگویی نیستید، ابتدا با تکمیل اطلاعات خواسته شده، عضو این سامانه شوید و با ورود به این سامانه و انتخاب عنوان آزمون کارشناسی ارشد و سال ۱۴۰۰ وارد قسمت «اشتباه در انتخاب رشته و اولویت بعدی» شده و درخواست خود را به صورت خلاصه با ذکر دلایل، ردیف کدرشته محل و عنوان کدرشته محل، طبق مندرجات کارنامه نتایج نهایی (در صورتی که در آن کدرشته محل دارای نمره باشید)، ثبت نمایید.

زمان اعلام نتیجه بررسی درخواست:

نتیجه بررسی درخواست، تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۳۰ به صورت پیامک به متقاضیان اعلام خواهد شد؛ بنابراین، قبل از این تاریخ، نتیجه درخواست خود را از این سازمان پی‌گیری ننمایید.

یادآوری‌های مهم:

۱- لازم است که پذیرفته‌شدگان، درخواست خود را بعد از انتشار کارنامه (از تاریخ ۱۴۰۰/۸/۴ به بعد) و مشاهده وضعیت علمی و انتخاب‌های خود به این سازمان ارسال کنند تا درخواست آنها آگاهانه بوده و لازم نباشد که در درخواست آنها تغییری ایجاد شود.

۲- به درخواست‌هایی که بعد از مهلت تعیین شده در اطلاعیه‌های اعلام نتایج (تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۱)، به این سازمان ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- لازم است که پذیرفته‌شدگان، طبق برنامه زمانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی محل قبولی، در رشته قبولی خود ثبت‌نام کنند. بعد از اعلام بررسی و صدور نامه معرفی برای رشته قبولی جدید، نسبت به جابجایی آنها در اولین نیمسال تحصیلی ممکن اقدام خواهد شد؛ بر این اساس، احتمال دارد که با توجه به محدودیت‌های دانشگاه‌ها در پذیرش این دسته از متقاضیان، امکان معرفی و ادامه تحصیل آنها در نیمسال اول میسر نباشد.

۴- پذیرفته‌شدگانی که وضعیت آنها در قالب شرایط موارد اشتباه در انتخاب رشته مندرج در این اطلاعیه نیست، تقاضای خود را باید از طریق دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی، برای انتقال از طریق آیین‌نامه‌های مربوط پی‌گیری نمایند؛ چون درخواست این دسته از متقاضیان در این سازمان قابل بررسی نخواهد بود.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰، معمولاً برخی از پذیرفته‌شدگان، بعد از اعلام نتایج نهایی، با ارسال درخواست به این سازمان، مدعی اشتباه در انتخاب رشته خود شده و متقاضی معرفی به اولویت انتخابی بعدی که در آن نمره دارند، می‌شوند؛ بنابراین، به اطلاع این دسته از پذیرفته‌شدگان می‌رساند که صرفاً موارد و مصادیق اشتباه انتخاب رشته که در دسته‌بندی زیر اعلام می‌شود، از سوی این سازمان قابل بررسی و اقدام خواهد بود.

لذا متقاضیان، فقط در صورت داشتن یکی از شرایط زیر، می‌توانند تقاضای خود را به سازمان سنجش مبنی بر بررسی در اولویت‌های بعدی که در آن اولویت‌ها دارای نمره علمی هستند، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان ارائه کنند و از ارائه درخواست‌های خارج از موارد زیر اکیداً خودداری نمایند.

موارد و مصادیق‌های اشتباه در انتخاب رشته:

۱- عدم تناسب بین کدرشته قبولی با سایر رشته‌های انتخابی از نظر عنوان گرایش تحصیلی یا کدضرب مجموعه امتحانی (مثلاً رشته‌های انتخابی متقاضی، اکثریت از کدضرب ۱ هستند، ولی در بین آنها اشتباهاً یک رشته از سایر کدضرب‌ها درج شده باشد).

۲- عدم تناسب بین کدرشته قبولی با سایر رشته‌های انتخابی از نظر دوره تحصیلی (مثلاً رشته‌های انتخابی متقاضی اکثریت روزانه هستند، ولی در بین آنها اشتباهاً یک رشته از دوره‌های شهریه‌پرداز، اعم از دوره نوبت دوم «شبانه»، غیرانتفاعی، پیام‌نور، درج شده باشد).

۳- عدم تناسب بین کدرشته قبولی با سایر رشته‌های انتخابی از نظر شهرستان محل قبولی متقاضیان نسبت به محل اقامت آنها (به طور مثال فردی که محل اقامت وی در شهر تبریز است، اکثریت رشته‌های انتخابی او در دانشگاه‌های واقع در استان آذربایجان شرقی و استان‌های همجوار است، ولی اشتباهاً یک رشته از دانشگاه بیرجند در بین رشته‌های انتخابی درج کرده و در همین رشته که آن را اشتباه انتخاب کرده است، هم قبول شده باشد).

۴- نداشتن شرایط برای تحصیل برای پذیرفته شده در رشته قبولی با تأیید مؤسسه محل قبولی (دانشگاه محل قبولی در بررسی وضعیت فرد پذیرفته شده، با ارائه استدلال اعلام کند که ایشان شرایط تحصیل در رشته قبولی را ندارد).

روش ارائه درخواست:

در صورتی که وضعیت شما در قالب موارد فوق است، لازم است که ابتدا

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اصلاحات و تغییرات مجموعه‌های امتحانی

در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱

مندرج در زیر این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است، اعلام می‌گردد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو انتشار اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ در خصوص اعلام رشته‌ها و مواد امتحانی آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱، به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در آزمون فوق می‌رساند که اصلاحات و تغییرات هر یک از مجموعه‌های امتحانی

اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره :

آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم

ویژه دانش‌آموزان پایه دهم (دوره دوم متوسطه)

سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱

نحوه برگزاری آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم:

این آزمون‌ها در دو فاز کلی «مرحله‌ای و جامع» و در ده نوبت برگزار می‌شوند.

فاز اول، آزمون‌های مرحله‌ای است که در هشت نوبت از ابتدای سال تحصیلی جاری تا پایان اسفند ۱۴۰۰ برگزار خواهند شد. آزمون‌های مرحله‌ای بر اساس تقسیم‌بندی منابع درسی برگزار می‌شود؛ به طوری که در هر مرحله از آزمون، طبق تقسیم‌بندی‌های انجام‌شده، از داوطلبان امتحان به عمل می‌آید؛ علاوه بر این، در آزمون هر مرحله، از قسمت یا قسمت‌های مربوط به مراحل قبل نیز امتحان گرفته می‌شود؛ لیکن در هر مرحله، سؤالات امتحانی با تأکید بر منابع مربوط به همان مرحله طراحی می‌شود (برای مثال، در مرحله سوم آزمون قسمت‌های مربوط به آزمون اول و دوم هم منظور شده است؛ با این تأکید که بیشتر سؤالات از قسمت سوم خواهد بود).

هدف کلی این آزمون‌ها، بررسی و نگاه دقیق‌تر به مطالب کتاب‌های درسی پایه دهم و ارزیابی پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان در طول سال تحصیلی است. در این میان، آزمون ویژه‌ای (آزمون مرحله ۵) در نظر گرفته شده است که در پایان امتحانات نوبت اول، در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ برگزار خواهد شد و هدف آن، جمع‌بندی مطالب نوبت اول است که پس از امتحانات تشریحی نوبت اول برگزار خواهد شد و طبق آن، آمادگی دانش‌آموزان بر اساس پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد مرتبط با مطالب این نیمسال تحصیلی مورد سنجش و ارزیابی قرار خواهد گرفت. فاز دوم، آزمون‌های جامع بوده که در دو نوبت و در ماه‌های فروردین و اردیبهشت برگزار خواهند شد. هدف این آزمون‌ها، آشنایی کامل دانش‌آموزان با پرسش‌های چهارگزینه‌ای همسو و مرتبط با سؤالات امتحانات خرداد ۱۴۰۱ و به نوعی، مقدمه آمادگی برای کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ است.

آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم، فقط در رشته‌های تحصیلی «ریاضی فیزیک»، «علوم تجربی» و «ادبیات و علوم انسانی» برگزار می‌شود و زمان‌بندی آزمون‌ها به ترتیبی برنامه‌ریزی شده تا شرکت‌کنندگان را برای امتحانات هر نوبت آماده نماید.

پس از برگزاری هر یک از آزمون‌های مرحله‌ای و همچنین آزمون جامع، کارنامه‌ای با اطلاعات بسیار مفید و ارزنده، شامل: نمره خام درس، میانگین نمرات خام نفرات برتر، رتبه در هر درس و رتبه کل در مقایسه با داوطلبان شهر، استان و کشور و نمره کل عمومی و اختصاصی در زیرگروه‌های آزمایشی در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد تا داوطلبان بر اساس اطلاعات مندرج در این کارنامه‌ها از میزان آمادگی خود در هر مرحله از آزمون آگاهی یافته و

با تغییر نظام آموزشی از «پنج - سه - چهار» به «شش - سه - سه»، شرکت تعاونی خدمات آموزشی بر آن شده است که آزمون‌های آزمایشی استاندارد را برای دانش‌آموزان سال اول دوره دوم متوسطه (پایه دهم) برگزار نماید.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی، به منظور آمادگی دانش‌آموزان دوره متوسطه، برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ اقدام به طراحی آزمون‌های مرحله‌ای و جامع برای دانش‌آموزان پایه دهم (دوره دوم متوسطه) نموده است. این آزمون‌ها، با ماهیتی جدید از نظر محتوا، بودجه‌بندی و اجرا گامی مهم در جهت پاسخگویی به نیاز موجود در این زمینه است که امید است مورد توجه دانش‌آموزان عزیز پایه دهم متوسطه و همچنین مشاوران و دست‌اندرکاران دبیرستان‌های دوره دوم متوسطه قرار گیرد.

آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم دارای ویژگی‌های زیر است:

- ✓ آشنایی با شیوه درست مطالعه کتاب‌های درسی؛
- ✓ ممارست و تمرین در مدیریت و استفاده درست از زمان؛
- ✓ کاهش تدریجی استرس و هیجانات احتمالی شرکت در امتحانات؛
- ✓ آگاهی دانش‌آموز از نقاط ضعف خود در هر درس، در طول سال تحصیلی؛
- ✓ آشنایی با محتوای سؤالات هم‌تراز با امتحانات نوبت اول و نوبت دوم در قالب پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد در هر درس؛

نحوه زمان‌بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است. ضمناً زمان شروع ثبت‌نام از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ است:

گروه‌های آزمایشی	تاریخ برگزاری آزمون	مهلت ثبت‌نام اینترنتی	آزمون‌های آزمایشی
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی	۱۴۰۰/۰۷/۲۲	آزمون برگزار گردید.	مرحله ۱
	۱۴۰۰/۰۸/۱۴	۱۴۰۰/۰۸/۰۴	مرحله ۲
	۱۴۰۰/۰۹/۰۵	۱۴۰۰/۰۸/۱۸	مرحله ۳
	۱۴۰۰/۰۹/۲۶	۱۴۰۰/۰۹/۰۹	مرحله ۴
	۱۴۰۰/۱۰/۲۴	۱۴۰۰/۱۰/۰۷	مرحله ۵ (جمع‌بندی نوبت اول)
	۱۴۰۰/۱۱/۱۵	۱۴۰۰/۱۰/۲۸	مرحله ۶
	۱۴۰۰/۱۲/۰۶	۱۴۰۰/۱۱/۱۹	مرحله ۷
	۱۴۰۰/۱۲/۲۰	۱۴۰۰/۱۱/۲۷	مرحله ۸
جامع نوبت اول	۱۴۰۱/۰۱/۲۶	۱۴۰۰/۱۲/۲۱	جامع نوبت اول
	۱۴۰۱/۰۲/۱۶	۱۴۰۱/۰۱/۳۰	جامع نوبت دوم

آزمایشی سنجش در سراسر کشور می‌توانند با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir نسبت به خرید و ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

نکته مهم: لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت‌نام، نشان‌دهنده ثبت‌نام نهایی دانش‌آموز نبوده و لازم است که متقاضیان، بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز)، به لینک ثبت‌نام مراجعه نموده و ثبت‌نام خود را نهایی و شماره پرونده و کد پی‌گیری ۱۶ رقمی را دریافت نمایند.

دانش‌آموزان گرامی پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام، در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت‌نام، می‌توانند با خط ویژه ۰۲۱-۴۲۹۶۶ تا ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰. ساعات تماس: صبح ۰۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰.

ثبت‌نام گروهی از طریق مدارس: دبیرستان‌هایی که مایل هستند برای سهولت ثبت‌نام به صورت گروهی از دانش‌آموزان خود ثبت‌نام به عمل آورند، بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت‌نام دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی همکار، می‌توانند در صورت داشتن هرگونه سؤال، در ساعات: صبح ۰۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن‌های ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند.

نکات مهم:

- ثبت‌نام کلیه نوبت‌ها و مراحل آزمون‌ها، از جمله آزمون جامع نیز، در این مرحله انجام می‌شود.
- وجهی که به اشتباه به حساب این شرکت واریز می‌گردد، منحصراً پس از طی مراحل اداری مربوطه قابل استرداد است؛ لذا داوطلبان در هنگام ثبت‌نام اینترنتی و انتخاب تعداد آزمون‌ها دقت لازم را به عمل آورند.

ثبت‌نام تلفنی:

با توجه به وضعیت ایجاد شده به دلیل بحران ویروس کرونا، امکانی فراهم گردیده است تا ثبت‌نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور (تهران و شهرستان) و همچنین مراکز آموزشی و دبیرستان‌های متقاضی آزمون‌های آزمایشی سنجش، در صورت تمایل، به صورت تلفنی با شماره: ۰۲۱-۸۸۳۲۱۴۵۵ نیز انجام می‌شود و داوطلبان بتوانند با استفاده از این روش هم نسبت به ثبت‌نام در این آزمون‌ها اقدام نمایند.

راهنمای نحوه ثبت‌نام اینترنتی آزمون‌های آزمایشی

سنجش

مراحل ثبت‌نام:

گام اول: پرداخت مبلغ ثبت‌نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و به صورت اینترنتی است).

گام دوم: تکمیل فرم ثبت‌نام (در سایت ارائه شده است: لینک ثبت‌نام آزمون‌های آزمایشی سنجش / ثبت‌نام جدید).

گام سوم: دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی ثبت‌نام.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

نسبت به رفع نقاط ضعف خود تا برگزاری آزمون مرحله بعد اقدام نمایند و در نهایت نیز با شرکت در آزمون‌ها آمادگی لازم را برای شرکت در پایانی نوبت دوم سال ۱۴۰۱ کسب نمایند.

زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه و کارنامه آزمون‌های آزمایشی سنجش: (در صورت مهیا شدن شرایط برگزاری آزمون به صورت حضوری).

کارت ورود به جلسه آزمون‌های آزمایشی سنجش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از روز سه‌شنبه قبل از برگزاری هر آزمون، منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir توزیع می‌گردد و داوطلبان با مراجعه به سایت اینترنتی فوق‌الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود اقدام می‌نمایند (در صورت مهیا شدن شرایط برگزاری آزمون به صورت حضوری). کارنامه نتایج هر نوبت از آزمون‌های آزمایشی سنجش، در بعدازظهر روز برگزاری هر آزمون، از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: www.sanjeshserv.ir منتشر می‌گردد.

شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم:

مبلغ هر آزمون مرحله‌ای	مبلغ هر آزمون جامع
۶۰۰,۰۰۰ ریال	۸۵۰,۰۰۰ ریال

شرکت تعاونی خدمات آموزشی سازمان سنجش، به متقاضیانی که کلیه مراحل آزمون‌های مرحله ای (۸ مرحله) و جامع (۲ نوبت) را به صورت یکجا ثبت نام نمایند تخفیف ۲۰ درصدی می‌دهد.

با توجه به جدول شهریه فوق و هزینه‌های ثبت‌نام مندرج در آن، این امکان نیز فراهم گردیده است تا دانش‌آموزان عزیز، در صورت تمایل، بتوانند آزمون‌های سنجش دهم را به تعداد موردنیاز و دلخواه، انتخاب و در هر یک از آزمون‌ها ثبت‌نام نمایند؛ به عنوان مثال، دانش‌آموز می‌تواند متقاضی سه نوبت آزمون مرحله‌ای و یک نوبت آزمون جامع باشد.

البته با توجه به اینکه آزمون‌های آزمایشی سنجش، مجموعه آزمون‌هایی است که هر یک مکمل دیگری است و شرکت در تمامی آنها، دانش‌آموز را گام‌به‌گام آماده‌تر می‌نماید، لذا توصیه می‌شود که دانش‌آموزان عزیز، در کلیه آزمون‌های مرحله‌ای و جامع، به‌طور یکجا ثبت‌نام نمایند.

لازم به ذکر است که جدول تکمیلی مربوط به هزینه‌های ثبت‌نام، برای دانش‌آموزانی که مایل به انتخاب آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم به صورت تلفیقی هستند، در سایت اینترنتی ثبت‌نام آزمون‌ها www.sanjeshserv.ir درج شده است.

شایان‌ذکر است که دانش‌آموزان برای استفاده از تخفیف، بهتر است کلیه مراحل آزمون (۸ مرحله و ۲ نوبت جامع) را خریداری نمایند تا، ضمن برخورداری از تعداد آزمون‌های آزمایشی سنجش دهم، از تخفیف ۲۰ درصدی نیز بهره‌مند شوند.

توجه شود که در هنگام ثبت‌نام و پس از انتخاب نوبت‌های آزمون از سوی دانش‌آموز، برنامه ثبت‌نام اینترنتی به‌طور خودکار، وجه قابل پرداخت را محاسبه و ارائه می‌نماید.

نحوه ثبت‌نام:

پرداخت اینترنتی: دانش‌آموزان علاقه‌مند به شرکت در آزمون‌های

آزمون‌های آزمایشی سنجش

۱۴۰۱ - ۱۴۰۰



شرکت تعاونی خدمات آموزشی



www.sanjeshserv.ir

ثبت نام گروهی دبیرستان‌ها

۰۲۱-۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱-۳

مزیت‌های آزمون‌های آزمایشی سنجش

- آشنایی با شیوه درست مطالعه کتاب‌های درسی
- عمیق‌تر شدن نگاه داوطلب به مطالب کتاب‌های درسی هر پایه
- آشنایی با پرستش‌های رایج‌ترین آی-استاندارد و مفهومی در هر درس
- آرایه کارنامه تحلیلی پیشرفت تحصیلی در هر آزمون و مقایسه با آزمون قبلی
- ممارست و تمرین در مدیریت زمان
- بودجه بندی منابع درسی بر اساس برنامه درسی دبیرستان‌ها
- کاهش تدریجی استرس و هیجانات ناشی از آزمون
- آگاهی داوطلب از نقاط ضعف خود در هر درس، در طول سال تحصیلی



۱۴ نوبت آزمون

- ۲ نوبت آزمون تابستانه
- ۸ نوبت آزمون مرحله ای
- ۴ نوبت آزمون جامع



۱۲ نوبت آزمون

- ۲ نوبت آزمون تابستانه
- ۸ نوبت آزمون مرحله ای
- ۲ نوبت آزمون جامع



۱۰ نوبت آزمون

- ۸ نوبت آزمون مرحله ای
- ۲ نوبت آزمون جامع